ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2020 года                                                                       № 153 / 874
п. Добринка

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Добринского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе

В соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 09 июня 2018 года № 43/387-6, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательных комиссий Богородицкого, Верхнематренского, Демшинского, Дубовского, Дуровского, Каверинского, Мазейского, Нижнематренского, Петровского, Пушкинского, Среднематренского, Талицкого, Тихвинского, Хворостянского сельских  поселений Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6), территориальная избирательная комиссия Добринского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Добринского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и  проведение  выборов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе в сумме ххх рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий ххх рублей, для территориальной избирательной комиссии ххх рублей (отчет прилагается).
 2. Представить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Добринского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и  проведение  выборов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе в Совет депутатов Добринского муниципального района.
         3. Представить копию финансового отчета территориальной избирательной комиссии Добринского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и  проведение  выборов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе в газету Добринского района «Добринские вести».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных